Протокол

собрания кредиторов Суханова Александра Алексеевича

проведенного в форме заочного (электронного) голосования

от 20 сентября 2021 г.

ФИО должника:  Суханов Александр Алексеевич

Дата рождения: 17.06.1966

Место рождения: с. Корнеевка Репьевского р-на Воронежской обл.

Паспортные данные:   выдан

СНИЛС: 076-318-561 80

ИНН: 362600321310

Место жительства: 394042, Воронежская обл., г. Воронеж, ул. Остужева, д. 18, кв. 14

Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Воронежской области

Дело о несостоятельности (банкротстве) № А14-19849/2020

Форма проведения собрания кредиторов: заочное (электронное) голосование

Адрес для направления бюллетеней: https://meetings.m-ets.ru/

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): 20.09.2021 г.

Собрание кредиторов проведено по инициативе финансового управляющего Коптяевой Дарьи Павловны с целью

решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства к Суханову Александру Алексеевичу.

Лица, имеющие право на участие в собрании кредиторов, уведомлены о проведении собрания в форме заочного

голосования в соответствии с требованиями абзаца 3 пункта 7 статьи 213.8 Федерального закона от 26.10.2002 N

127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

В установленный срок по адресу: межрегиональная электронная торговая система - сайт: http://meetings.m-ets.ru/

заявок не поступило, таким образом, лиц, принявших участие в собрании кредиторов, нет, собрание кредиторов

признано несостоявшимся.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Отчет финансового управляющего.

2. Рассмотрение и принятие анализа финансового состояния.

3. Обращение в арбитражный суд с ходатайством о признании Суханова Александра Алексеевича

банкротом и введении реализации имущества.

Настоящий протокол составлен 20 сентября 2021 г. в количестве 2 экземпляров.

Финансовый управляющий

Суханова Александра Алексеевича ____________ ________ / Коптяева Дарья Павловна /